

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 59)

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่วิรัตน์ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 278 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 เจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -
 ประมาณการตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	699,741.18	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	699,741.18	
	คิดเป็นเงินเพียง	697,500.00	
ตัวอักษร	หกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมนุญ มากภิมรัมย์)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นักบริหารงานช่าง 6

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวินโรจน์ รุ่งเสื่อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง 8

ใบแสดงปริมาณงาน

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบไว้วิธีตัด 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร บทาง 278 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม นายช่างโยธา 6 และนายธรรมบุญ มากิรัมย์ วิศวกรโยธา 5

ประมาณราคามือวันที่ 16 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	FN (บาท)	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดบมา	1,390.00	ตร.ม.	1.62	2,251.80	1,3365	2.17	3,009.53	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ดินลูกรังหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	278.00	ลบ.ม.	111.59	31,022.02	1,3365	149.14	41,460.93	
	2.2 บดอัดเรียบร้อย	278.00	ลบ.ม.	50.25	13,969.50	1,3365	67.16	18,670.24	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	1,112.00	ตร.ม.	411.75	457,866.00	1,3365	550.30	611,937.91	
	3.2 Expansion Joint	108.00	ม.	51.16	5,525.55	1,3365	68.38	7,384.90	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	55.60	ลบ.ม.	222.51	12,927.56	1,3365	310.75	17,277.68	
	รวมยอด				523,562.43		1,147.90	699,741.18	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							699,741.18	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคา

(นายธรรมบุญ มากิรัมย์)

วิศวกรโยธา 5

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคา

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

นักบริหารงานช่าง 6

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นายชวินโรจน์ รุ่งเสื่อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง 8